
v SMLOUVA O DILO
% “ Č. ...591 ...„./OIRM/2021

(schválena RM na jednání dne 31.05.2021 usn. č. 557/2021)

podle 5 2586 a násL zákona číslo 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIC: C200243132

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: AirPIus, spol. s r.o.
sídlo: Modlany 22, 417 13 Modlany
zastoupený: Ing, Janem Hofmanem, předsedou radyjednatelů

Ing. Věrou Juklovou, místopředsedou radyjednatelů
IČO: 25441931
DIČ: C225441931

,
zapsaný u Krajského soudu v Ustí nad Labem, spisová značka C 18606
(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Ing. Janem Hofmanem, předseda rady jednatelů

Ing. Věra Juklová, místopředseda rady jednatelů

Ve věcech odborných:
- Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: Ing. Pavel Bureš, lng, Markéta Pavlištová

Havlová, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této
smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontroluj! kvalitu prováděných praci, jsou povinni a oprávněni
ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům.
Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou
oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn dita. provedeni dodatečných zkoušek
nebo ověření. odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvyouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Vladimír Neumann, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů & řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Zhotovitel se touto smiouvou zavazuje provést pro objednatele realizaci systému klimatizace pobytových
místností v objektu dětských skupin a rehabilitačního stacionáře. V rámci díla bude instalováno 8 vnitřních
chladících jednotek a 2 venkovní kondenzační jednotky, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných

1 \ Š ! r á n k a



%;

v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu, daném dle následujících příloh, které jsou kč
nedílnou součástí této smlouvy: 1
příloha č. 1: položkový rozpočet

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumenace (dále též PD) 2
zpracované společností REVEL sr.o., se sídlem Dubno 127, 261 01 Příbram, IČO 47543850 v 08/2019, a to 2 ;
v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo. 2%

Prostory, ve kterých proběhne reaíizace zakázky, nebudou plně vyklizeny. Objednatel ve spolupráci s
uživatelem objektu zajistí před zahájením prací potřebné přemístění nábytku v jednotlivých místnostech.
Zhotovitel zajistí zakrytí podlah, nábytku (případně i oken) v potřebném rozsahu tak, aby nedošlo k jejich v

poškození. V průběhu stavební činnosti zhotovitel zajistí i průběžný hrubý úklid a odvoz stavebního odpadu a

po dokončení úklid všech prostor dotčených stavbou.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu,
nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě,
předpoktádané projektovou dokumentaci, a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami stavebního

povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazné
technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny
výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení . Provedení všech

potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2

vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce,

23. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou
nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde—Ii při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z
podmínek při provádění díla, nebo z odborných znakostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňků a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě", v němž
bude řešena změna ceny, případně i terminu dokončení. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce
a dodávkyjím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitei prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebné
oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

|||. čAs PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provest a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

předání díla dle čl. 7.1.)

. do 10 dnů po obdržení výzvy do 2 měsíců od doručení písemné výzvy zadavatele s tim,
že hrubé stavební práce budou prováděny od 12.07.2021
do 23.07.2021 (v době prázdnin)

vše počítáno ode dne obdržení písemné výzvy objednatele k zahájení provádění prací. V případě, že

objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení prací nejpozději do 30.06.2021, budou jak objednatel, tak zhotovitel

oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení provádění díia a
případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči objednateli, V případě, že
zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mit
vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla,
případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele, Bude však

oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo
namontoval, a to v případě, že se tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této

smlouvy.

3.2. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci dita ani do jednoho týdne po sjednaném termínu,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2 ] S ! r á n k a



Šluě/ďo —Ž

Ž 33. Povětrnostní vhvy, s nimiž se vdobě realizace díla nemohlo uvažovat, ]SOU duvodem kprodloužení
Ž termínu dokončení díla, pokud dojde v tomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním

' Ž deníku).

Ž 3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla

Ž 0 dobu prodlení.

Ž 3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závisté na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této

_? smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších

případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahájení provádění stavebních prací
zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele sposkytnutím součinnosti neni zhotovitel vprodlení s plněním
závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovani technologických postupů, bude na nezbytně dlouhou
dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve stavebním deníku

je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka, O dobu takového přerušen! se pak
prodlouží termín dokončení díla,

37. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit. omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak
prodlouží termín dokončení díla V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel

neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín
dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotoviteie

neprodlouží.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, Cena díla je
stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny
uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitete, nezbytné pro dokončení díla
v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy & včetně případných prací a dodávek, které v nabídce
zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a vtermínu dle této smlouvy o dílo. Způsob
stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami,

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly.
že cena za zhotovení díla činí:

Cena 748 592,00 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani_

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená
v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku
ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených
povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovite! a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby
jeho protokolárního předáni objednateli po řádném dokončení díla, Vlastníkem dílaje po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze

strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (víz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající
fakturace zhotovitele).

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

3 \ S t r á n k a



%, C

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídajicí daňovému %?
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musi zejména obsahovat: ;
pořadové číslo dokladu %
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího pjnění '_
den odeslání faktury a datum její splatnosti *;
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,
včlenění a cenách dle nabídkového rozpočtu, Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro
fakturaci, musí být odsouhjaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde—li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotoviteje
obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dIuhu objednatefe.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu 5 C!. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla
dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem V případě, že dílo dle této
smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodélky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset
procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

56. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem, V případě nedodržení termínu
splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

58. Práce, ktere provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je
popsáno v čiánku čl. U této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové
ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 1063 zákona o dani
z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem dané),
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,
přímo na účet správce daně. Poukázánfm příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude
považovat účtovaná částka za uhrazenou.

Vl. PODMÍNKY A ZPÚSOB PROVEDENÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto smlouvou,
veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, ktere se týkají
jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů čj dodaných zařízení pro instalaci Či
aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dálejen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Vpřípadě, že zhotovitel nebude přes písemné
upozorněn! objednatele die odst. 62. provádět mm v souiadu s předpisy, bude objednatel oprávněn
jednostranné nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na
záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho
činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn

“Stránka



%“ Ž

00 %v š
% 3 z
1 6 ž'
Ě odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádné provedené a

„f objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smiouvě, musí zhotovitei
/ nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa-li by nahrazováním škoda objednateii, hradí zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují
zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane—li se tak, může jejich
odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovniky, majicími
odpovídající odbornou způsobiiost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,
kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá ze sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na
pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

69, Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo ceié stavbě až do dne
předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,
případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vznikiou škodu (to se týká i škod vzniklých
např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,
že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to
s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na
výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání dna stavební denik (SD) ()
pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy včetně
víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění

odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovatel PD a
příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebudevli objednatel
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:
. název, sídlo. IČO, DIČ zhotovitele. objednatele a zpracovatele PD;
- přehled všech provedených zkoušekjakosti;
. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a dopiňků;
. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména
o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se objednatel, ač řádně

vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5

pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo

S]Stránku



„*

jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné
\

práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se
budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovite! je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou

povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.). Í;
Bude-li přes toto upozornění objednatei písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů. neodpovídá %
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady

'

díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně

převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela

vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněné, a to
až do úplného vykiizení staveniště.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jine materiáiy, technologie nebo změny proti
projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1.), Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že

při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, žeje škodlivý z hlediska platných
hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provéstokamžitou
nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím, že veškeré náklady stím

spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původné navrženým a

sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu

veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Objednatel předá a zhotovite! převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1.),
pokud se strany nedohodnou jinak.

6.23. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.24. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky,

6.25. JestHže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky
podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovitel dále

odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění
díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdopravně inženýrským opatřením zajišt'uje
zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

626. Zhotovitei je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství,
Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to 6 ve formě sankci

uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude-Ii v době přejímacího
řízení na staveništi pořádek a nebude—li uspořádán zbývající materia), vymiňuje si objednatel pravo nezahájit
přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.27. Zhotovite! je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak,
aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního
stavu. Náklady na vybudování, udyz'ování a odklízení zařizení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
v ceně díla.

MSHáHka



% “

6.28. Zhotovitej je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.29. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů
; (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému

postupu a provést všechna opatření , která příslušné úřady nařídí . Náklady na tato opatření nese zhotovitei.

6.30. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření,
aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašnosti, nadměrným hlukem či znečišt'ováním
a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních
mechanizmů.

6.31. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle
této smlouvy, a prohlašuje, Že tyto mu byjy poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací,

6.32. V předmětu díja jsou obsaženy všechny dodávky a výkony. které patří k plnému dokončení dila tak, aby
bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovována, a to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejích přílohách.

6.33. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel
mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.34. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po
řádném dokončení díla.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu díja
dle článku Il. této smlouvy o dílo objednateli vdohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po
prokázání bezchybne funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení
díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou
atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že
se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo

jeho část možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního
souhlasu nebo rozhodnutí a podobne).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedeni zkoušek považuje se provedení díla za dokončené

teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-Ii termin navržený zhotovitelem o více
než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvnjmi stranami. V případě, že

objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků
s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — Ii takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranil

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodélků,
zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodějky Může tak učinit v případě, že se bude

jednat o drobné vady a nedodelky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele,

vm. VADY DÍLA

8.1. Díjo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům die odst, 6.1. této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-

technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či

7 \ S [ r a' 11 k u



Qe
o,-9 <??
QQ

(

aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastností, které vyplývají '"

z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele. _

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu
trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, 3
technickými normami, případně vlastnosti obvykle. Záruční lhůta pro upiatnění nároků ze závad vzniklých při :-

provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 36 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od
data předání díla, případné odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla), Po
tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteii. Zhotovitel nepřebírá
zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené
osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak
nesprávným užíváním díla. U specifických části díla, které lze samostatné funkčně oddělit, se strany mohou
písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokoie), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto

ponese dodavatel takových zařízení dle jim stanovených záručních podminek s tím, že zhotovitel předá spolu
s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí

být kratší než 24 měsíců,

9.2, Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či
neodbornou manipulací a péčí & dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění,
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámeni, případně v termínu,

který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstraneni reklamované vady.

95. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitete sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaiožené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.
V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního
ceníku stavebních prací URS.

9,7. Objednateí má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání dua.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení
a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne

X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1 , Dojde—Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díia a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5,000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3, Pokud prodlení zhotoviteíe přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitei oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo vykazuje vadu nebo

vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu
ve výši 5.000 Kč.

8 \ S ! r á n k a



10.5, Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodélky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
; uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč

za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10,6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
zisku objednatele

107. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn
o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto
skutečnost zhotoviteli.

xu. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smiuvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou
stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

. provedení dita v rozsahu a kvalitě dle této smiouvy;

. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst, 6.1,);

. provedení díla v dohodnutém termínu;

. provedení díla za cenu die dohody o ceně nejvýše přípustné;

. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní„ Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3, Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla, V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od

smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či
náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12,1. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, origináiy účetních dokladů a
dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku
vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do roku 2030,

12.2, Zhotovitel je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, Zhotovitel je povinen
minimálně do konce roku 2030 poskytnout požadované informace a dokumentaci související s realizaci

projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit uvedeným orgánům
podmínky k provedení kontroly vztahující se k reatizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

12.3. Zhotovitel je povinen poskytovat kupujícímu na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro
monitoring realizace veřejné zakázky, a to do 5 dnů od požádání kupujícího.

12.4. Tato smlouva je uzavírána v době trvání účinných opatření orgánů veřejné moci za účelem omezeni
šíření tzv. koronavirové epidemie a s jejich účinky a možnými dopady a prohlašují, že i přes uvedené jsou
schopny plnit řádně a včas die této smlouvy,

12.5, Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude mít na základě
zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně
(dá!e jen „překážka p|néní"), zavazuje se druhé ze smiuvních stran k souhlasu s prodloužením termínu pro
plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této
překážky, počítaného od data odpadnutí této překážky. O tomtoje povinna smluvní strana, která se bude chtít
dovoiat prodloužení termínu pro plnění, informovat druhou ze smluvních stran bez zbytečného odkladu, a to

9lřšíz'ánka



v
„ , ,

% :,

_
ry ,

, , , (» óš
?":f'ťíf _ ', b „Ý ' nejpozději do 7 kalendářních dnů od vzniku překážky plnění. Nedqdržení tétcílhůty má_za rláslgčíek zánik

*
' ' " '

práva dóvolávat se prodloužení lhůty pro plnění, Město Příbram Je zaroveň, v prlpadé VZnIkU prekazky plněn:
n'ya'ystraně dodavatele, oprávněno od této smlouvy odstoupit.

52.6. Ustanovení & 2913 odst. 2 02 o zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 OZ o obnovení jednání o
"

smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena. Smluvní strany prohlašují, že považují rozšíření É*
nebo zpřísnění opatření za podstatnou změnu okolností. a

12.7. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.8. Nastanou—li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy. je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednáni zástupců oprávněných !( podpisu
smlouvy.

12.9. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

12.10. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele.

12.11, Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodavatelů, pracovnici objednatete zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů.
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru 3 uživatel jen
s vědomím objednatele.

12,12. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a
provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.13. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci, jichž bylo při p!nění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.14. Zhotovitei se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky
certifikované v ČR, schváiené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12,15. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.16. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originátu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.17. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku. platném znění.

12.18. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související,
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli daiších podminek, Objednatel i
zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a
byla v plném znění vč, jejích příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb„
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.19. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z védoméjimi udaných nepravdivých údajů.

12.20. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

lO\Stránka



ž

/
;;;1221. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde—Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smiuvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního
;

řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně

a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání

; této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., v platném znění).

;
12.22. K platnosti této smlouvy včetně jejích dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou—ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

1223 Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena

platnost smlouvyjako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém

případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná nejbližší
a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody,

12,24. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č. 1 položkový rozpočet

V Příbrami dne:
25 415" 1011

-—_„_„-..___,„__

& , ÁEYPŠMG, spol. s r.o. 1

%ÝQĚĚMÉŠ Modlany 22 ;

Í _
_, L “ 'šs'í? 33 Mcdd'uany ;

M7 am 350 iFT-. .,.

AirP s, spol. s r.o.
In . Věra Juklová

místopředseda rady jednatelů

11 I S t r á n 14 a



,;aůaááímazga-axgqma,.,vjaa-„,ve-MMM31c'*;*;4.»;;*,;>;»5»»=%;,Mwmfg,,;;Aašýafáfžyívggmgwfaářyaca-z,?222::ga„=;„wazaggícaša!

;. „„, , _.

? aaa;

eajma»,r»»“„wů»;%f'n

;,m
;
r,;fa,

)%;"1?»M;"\fa“;»»;ows;

„ ,

„nm; »,.,..,
,a;fn;„;m„„,„gh„„,.,»..;»,-»».-;:

=»»»,»-=„/,..a»>t.M.,.,„gA—„ašnmw

Xě;;,-,aš,?»=-.,áwxm,\\;,»

»»»;o
„mawa ,\».».»..,\en»,»...-.a, ;.

»»,aaa;.a;.,-:n».,$.»».„ěa»»-;x„:.

„A..„.a<.,-

»»»;

a-$;f»a=»>»f,:5;»am>mu:,a..53x,quaw9»;,%Ž»»»,=\,a,s,ě»»„»„3šn»;;memwzavamwwsa:,AW-M“gmwwwmkm:“aašmyžwmagma“ďjřťmďwDaga

,

,mmmměaá ,.

»—z;;»;;;;»»/s;v,\\»»,W;,;;MM,;r»>»;»a;r,;,\;»,4a»5>wa>aw„emwgga,

Muávé»DAOVŽEÁŽÁŠMQW

r

05%?(ÁYÁ
„ TM

BMSMWMJÉÁQÁMŠM5%\„,3»%\\AM3MHÚŘMÝMXMMM„&%Mimďtwqžawaě[ťa/še

f.;wfřčm,%$“ .

k1%WŠŘŘWWWMMÉŠMŠĚŠŘŠÉNMWW„„,„xdawg

am„wý;»»3..».aa;.»;\e»g%»raa;m„„a

»» » „» .; ;, » &;
.;..;,„-;.a»,.;s;\=».;:...-»»»..ásgm„„,-:.»-„.-.,».-,;»,-.:,-,»»»-;;;Mamw-,-:,»»,;a=„:;=;;»:=„\»aýx>gž;;ea

a;,xýwm;,nxAgmhýýřmg;

raw?

%]kaújma,;f,Mvwquwmmxfš;;;\A\;„\,“;ž»;„www?,;žěffďýškáwwa;;fšňfwvšns;,axwfwwawlyr;?w;2,;„yggíů»“„qyw;,swma,km„agmýkas;;šwyxž;,y,»»»t3»»;„W„“>/MÉWÁQAMWŘMŽĚm,;fw:wxaaxfďvgnnfhy,sa=ýf,š;2r»vě>č»,o;zrfv,m»„2,e+,m;„;»;;»xý»,»»fs;;;;;„,3w;„;ěč&'M;;%,%*“»»c,»ž„gaá\“ŠWÁÁMĚÉ
“až;s;\)%;>»a„;»—,>\s»ža'wše„sv»»»/%;;»MMÁAAMGMMŠŠŠFJŘ,v;„š,,;šwg)„»»„šMM);mšg,»»»,>%<)a*e“»,fárxáýžsvmgmapájffmm
;aiiynfwxmv»,;yuwraamwwgAHM,>z»„\»„;,Mg?hrr“„Ánďáfewlhťáščdďě
YIMNÚŽXNMMACMW(„,M*ďfMMJMW/bngžÁWč/ř“ŠMŠŘXMWÍMŘMWMWywwxa/MWWÝMMÉ»AAFŘŠŠMWMŠŘĚWÚ
SŠ/Š\M,\\AŠ>V*—AWÝŠMŠŘÉ3\<*\U)©ší*»€?š“\,;w\>W\\Š)af;»>\3Á\—»;„»)');/»“aš25595353“»

fMR/WMM)\
mMáýlwm

ŘWŠŠWMŽÁWKASÁHWFWMĚ„vMmawíýauašzy»=\»r;r„»<\xm»>»a?,»,)Wčósmxw;avpěway

»»mďm4ě5,;»»;»»„W»,„w?w„wz

ššíšěšvawěfťqwnáx»,>»;,;»\>3;;,,4„»;A»Q,kar;\»n<>aww\;;;;,;%ě;;»w,;;;axagýngčýfóy

M 95;

Wwwwaa,:xsa»\„»=„,»g»,:>„»,*Wpyťw;w,;w,s„ww,;=;,v,;v»;»»„»x»\>»3f»„»»»;1m4\»y»m„;»,\a»i;=m»„>,;»\»,=»gá»,»x=;»,%,1»:',\,;

;

»„

w»;wwŠšŠŠWQvWWEWM,„„,;ngwwmwfgkaýwů

„ , »» , . *;
_._-; aw -

»»»?Rajwwýasww,*,\,w»;w;w;,»a,;»u';;HrMJMon,frwď))MďM/quW/ď

W \ u ? v ' ,

v \ “k „
M-

„.“-&&
můkšf„,.„,---.»»->-“““'3“\'ť

\„„.„,.,.».,.„;\.,..._,=
»s.,».,-

,;»,=„„,ě$-.-;e.;»__;»—.,.,»,-...,5.;»,gv=._,-,-.-.,»,_»=,:i,»,»„v„„a;,-»,»,._=,-.,-..,s.»,-,„_.,ě-..»;».»..>„.—»»..-„>>,g,;»;x:-.».,_»re»„»__.».;>„,e,;-_;„,-„»»»

»a,»)»x»f\4)»u\w\„»?

„ , ČŠ; - ,. ,;“Ě; , $%; - ??; (\;WŘ;
š »» žn,- Š»Ě;XNXŠ***$<*“

»;Ěměěš;$»wz»»»š;»máamw;—go»»,uygxswztewn=-?ěwšíaw)ĚQHJNJ5M?“M?swvmúwqď(.MWWMÁWÉW

M
wa)

& „\
„ “, vl 3x ?

\.anákhwww

“©WMWWarwaiwý»?Xssaýmíiaxm;9w,»$2»,—,»w—\l;5řa»;f»;šw»„HWMWÝGQJRAWQ»»»—aš—WM»»»—3,5;„;;—„.;

, %“ ( “$%“ . „:
vě. M % i &&

„
QXVÁŘŠQXĚŠ

ŘMĚRÁŘMWĚWQX;)NW";,(“\HXMQ“%)/>))ŠMMV'M\WAAXJŘW/M3WW

;, »»»-»,: M . .» , ;;;
M,., $$$“

ŘRĚŽQY W; ,

mššf»,»lš,*<ý,ewww,;wg.,\„-»Mw,»;„wýmďygwwurwMŠWMQŘMv;©„WMWÉ/Mšwwmv

;,\.„;w,»& a;, m.„
=, »; aš,) , AW, ;.

A\, ;;. wma,
»„»,e;*šx\;-ve»,a»,\ě,»,;,»\w;»%;xgxw;\x»,»*,\„;,=;;;;,;mxň

WMDYAMJMJ/XWJ

»MMÉ
»»».»,.x;=»„;„

„„ ». \a »»», ;;z;
», »», »., ».. ě„xséšgňa;»,„w;;,»

»,»;,-».,»;»;,»„»

„Hwyawgy„\,\suwgh»»»,;»»;»„„»»;»;m„gf“***??“ŽĚWMMM

»»»M
,íň;»;9»»;»$;»

, »»», ;»\.„ř;ž.»
»»» „»šžwqw

WWW, „&gt;—»»».,
»»»uw;

w„—

»»;»;,\,»rý\,;;,;„;;»»*“\“/w$a

%
XXM

\„6 “%$%„
„ . „,-mámě %, : .Mawweašw

mís.; »; »; „,.,„ ;;;Ngňwm
\\čg;gěaaaůýg;»ř?x»\%,3—

\;fm»»»,\,»\;;\,;„»4;

»
\AWWM;;,x\„„„\>»,»,»;,»;;»»

„,;—;.,

;qu,\;,aáýmwšnzyux,

» M;,
„„ -»»ž,€»,—,»»»

„M\švwmvwxm»2;»»\uc,;»m

»»»,wf;\„»Ý»xa\»„»»,n»»

„;
; ;;, „»»»

„; www„
»»; ,;

gůwWMW

»ugqumnwÁOS;\RM\\\W<\Á\Ž\

ŽKWJŠŠWÝŠ“

»<»,;%»3m€34%

»»;wgw
95% ms?

Wgwwyww;ěť»a_á\»„

»;\\»»3»v,»,w,»„\,»;;pu;

;;,wwmuxa

way,ďwšéůwímjwí&%“»?»M;š3;,WíWžšíš»g;;ŠQWW,Š,;MEW,WM,“»»»,*$»»í%»ž»\;=a,ff»“
Wšsjšwf;wíguďťffqbnmwvy„úctčwm»?»f»;rf“»,»ff»»š,:;,»;;Jzkčafřr»»»fwďx:“\“vahmňšďďhx

,;,wáýmwežiýmwww»hmm;A?Mg;»;;w*»,f,w,;wřmmmmíšwwwjAXBÉMYĚŠWX

„;;;.,s: , „mg;
„»»»

„»»w..,»
\;;

1/4y„
MXM,»I%

»„M„;»,_ug,»w=w»w»f4

wW;,w, „ ., „,„s;»<<
\„-»», ;

»»»?
;., „».\».\'>;;

»„„ajax„,nawmaw„šmcmangwwýgaa,;war),»šxmgwaýýťvv,;»;,3„»\,»»;»„x;»;»»>;„m,»,;,ew,;w;»;»,»»»,»,;»»»,w*ww“„XMWMWňšgčíyrjhg3M)
aďákžígwš,;V;»*““»f;**»“<;»»»»;M;VA/Pťzfilmxš;g,»ď,wm„',;x;“»,m,„ušimazaáva>„,»,;'„m;,»
MÁ*')ňm,í“,»»»*;„»>„©řavssanmňvf;?Wqu/a„)*n»3»»»*€f;J\m\»\wza»»vm):;,/'»,v,
„MaíggxwfÁ—Xý»;sz»;šň*//*»,\,;;»\;>70»33,<*,),„*»,ňš;)č>=»;šgewvx\x3,»,fís'ú*;,“f>;»,l,„»f,(»,;\,x>),;%ČÁMÁÝ/Mhe)f)ň23x25)\)xJ4/,Mó»»»*>x„;,:*»»»,ycx,»»;3,

„ „,-;;
»»;:,)»»»,»>

»\,; „...;
»;,<»»»

„XMWMV
MM)“
\)\

VMJŠW
,„)

WMV) )A
r

XVM“w;»;MnŠ,“x*;š»M,+„UÍř>fwwý/čXíXW/v„(UM);„;),»fnww/xlw;,»»<,;»<>ěl„,;;ňíunfwyÁA/Jťý/W)M\
fwžwa;“7>,=„;,;“>šjš,3;„\/M„UWV(YMíÍH/„ťý/lďA/a)
,»'*»„);f*\,»*»;žj,„y“;»š;;»)u;\»»„,x,/\»;;)?,;,qwďáďhďjýťď
„a“a„“;;/„?fuu;),;šMcM»»,»„;,<*w»»4óx“*fo.:

=,“,»„»»>*,v»„„xm»,>/;ť,w

*;
,;„jauohuřn,;uaWAw

, ,.,=,».,
V)Št;*?„324\<rrN,4s/>,(;?)L?)„QX)

1,03uprav;„\;»,>,;*»»\1:,»,;;j—w»vwďmú'

„2.3 ;.,» ;

)»í3/,»„>M;;»V\„<i=»,fáe„*/M»U»»Cg»*»ýfšywwnáme/xw,“„K
ÁMMyá/Ěýqg/yé/ó,;wwxcwefw;;;,w*;>g,ť;w)<»*»*>“v„»,>3
,;,y„»;»;„,„„„„„„„;„,»„;,»,A»r,),»,;
„;;/Www;ď»M*—»>»C“%www.;v,.šRWsz/íůáíěď;;;ifwfxówme;ý»,»\,»;<»„k(r„š—marfmwmvsfcm;
393/0»,»,„—*»»,»€»*»\,>,B;;msněhu„>o>jšwnař>a=MM“,ágxwfwácwšš“»»»„Jšfw“&'$/?“:
„,M„„»„Š*„»»Ě“ěfx,/\M»“;\»»»““>;ww„š\,w=*;»»»“vftííxa'
,;,gmtaťfk„.avi/čqšwágv,fihz;;„góěrdmg?,„“;»,ší»Ř»cv»„»5ww/A»»»/;;;„„V»);a,»»»»*za=<„»>,\*©*»f—„\“»»»/»„»»ng;4,</*(y/M?AÁÁ1MMÁHH

»w„;w,*ž>»1»;,»:;a„—*“w„>,»»»,ň\\%,=,f»»».;a=»,>*1%m;wg»w,;wvmszs»»»;áiJÍWÁÁWAJWQŽÁÁ<%€“\;QÝ»Ý\\ó)%“Š*oÁÁ/y*S)Ž1)AÍ\4//'Ž“»?q)//J3\\)»M\ý1“ť/a'ŽláyšíM»qu;,»,;;».,>*»;;»„»=<>)f,»;=»,f»»»“,»,\,»\„,»;„,»*»m»;*)'“
(jšxšáýťA)(Áwfj)gúň»f<»)/fax„a/vqfffxfxvm;„,»»9Xřf<=,a*>x;;á“w;,Ž;,»M/„w;»;Á;»„„,*“Ví*éfx*:;»;ý,f
í»,;,»„,f»,»»,jš*;š<>w“»,c“»„„,š*„M;,uij/ŘŠQ“ÁMMXŽWÉÉ„,;/Mgtí/ČQJQÁQHÍWŠVŽŠX»—nwýŠMŠUSX$ŠH“*“U%Mtď„ŠMA/Šwýnyhb„»»»„mwwww,„»»»;,»„,c»;»„<»„»,w;<<„>;,»;„<»;»»„„MMX“HJMÍAMŠMJ:)WAŠ)ť)M55„„,>*»;,;>%»»»»9“;;“*>(W»<>,?W;w:»í»ďst/řme/»»»í'ěx'fr„„—AMU,;m;;»w»„„.\»„.;,fmue,»„;>;„»\,»„»„,x;;;ww;„*VžLMYMM/ď4/an;;MV)„M»v—4Š\»„—),<,>,»,»a;»)f,>>>/>»<»>>>*ršf»»s/M*>“fmf»w>=;„(v/»MWfMčVWA\*,',*M“a,,méšíl'ww
fčfwšó>;íěx„%;»ÉŽ?*“ŠCS5ČXB$7$\J“XÉ*R“dá,5A3X\Á\*o,\»s\*fÍ/x»,>);“ÉXVŠ%)“V/5WQ\\M2;*4/Š»i);,5Ý/ÁÝ5Ý43/řL—áuíáťí)
;;,MawšřwmswwŘ/AEÁVíwvíwďdsaďm;zěŠ/Mfťáajýemď
Hmmm,»„:w»,»s;,m»=;„;VVŠÉAŘNŠ(ýjhůgówwmšů»,I»Y»;„»/<*»»»3»,m;,»»>»,»,»v=,»,““ÍWQWXM/v

H;;

wsvfx.,;a„.MM\»,/»;<»»—,=w;;,3x,></»J»,VMQŠ\V)/„„ŽÍQMWŠM

“,

uvad»P$»f;>,nš,;/M»sa»,;»2;»a,w=<»4»,„v;šf/

„,y/
., ::..., ,»,<»

;;

„„v/gym;,.»r»—„>.,w„Mm,„Am,wamx—»»»—,f>,\r„»,—,w?»;„,..»;»„»;—g»„„—»„—_;,;-v»,„„,„;;LAÝ'Ž'MVVÍ

>;„,;/,;;4„»,;»»a;/;„»„»„vm;;a„;““omyašášq

%:DEJ.MÁ.w..,:ŠMWĚMĚÍ

MQŠŠÁUMÍ

;:WŽYĚQW

$$$;&'$-JÉ:ĚĚŽWWÉÉHÉmžmwa\,„,.mama;ama=».»,;»ag»a:ř»,„

„=».».<,=„—»=:»:aí»;s:;»zě;».z;.;;,.=ma;»—>,»;a.—,L..,—.=;a?»'z;,.a3».»..,—jamma;.,n:.,„n,=>.,—.„,.-n»:,;„.;n.az.,\,3.—;-,s,;=...>.:.;a.„„»,»:;,-;;:at:;-;,»:n,.»»»-,',„maa-qq-zaazglsqňa,

„55

%ijmtíešv&ďwwřj)b$ď\íý\)213„/>„“f>»»»;a»»»t»,;;»,*,;»/<»s>i/2>*>;'M»uaex,„,

»;

„s»„n,»ž,w,;;,»»»,;;afw<w»,mw>“,)“)Uďanmwqu/MWÉ
,„;;szďhwžwc»,Mm—nďwm»“w»;sáquo„;»=»3>,;;2,*'“Š“W1
,;Lw»»\,íf,„w,mqmwwafěúwďžmaf;,rwžwN„n/„wvaxaswašga;;»»»*,wš»w»=»w%„»w»»š,;;;„H/9í,,;“WďMMĚ/MJWWJ
až„ghMJý/q;“»»anÁw5;»,>;»mw;»»“»Á„v»v“»3wýMMW/y%

»»řáaěs/WXÁM»;wyowww“cw,>„f»?;\»w\,<a>;“\n/NW,»wgcfwýwwý;
Ma,;„fayýAa/»;»,»;»,»,;f»»,»v„;»á;,ewma,;»,)fWš/pmf(*“,fWHÁwŠWW/Í
„„WŠLŠŠŘŽÉMŽÉÉQŘĚ*%KÍÍfwgx;"wagwč“&*ý“Žýňw><“f;“;,'f“'Š;%Í\»ŠA€;;W,ĚÝ,Q»Ě;$?

„ _;Qgsm,

;;,vžašwnw;w,;mš,>w;„„»;wňw»,s,;s;—»,;,»Mff<\\)WSW'W'uawmwňwlw,

: “, i
,M!-

„Why „WDM »
H&M?Fw?\'ŘWĚMĚÉMMÝQ,?M“„,

-.-;,;»'

,)eek*=“\:'2yšff\w\,:VUVÉ'Š933573f3»\s\s“33\—“N»=\.“,;,čňnžxqug'uŠ—ín\kgabšé"ŘQÁĚŽ/XŽXJ“,Hva—V?;áq*<>g'fíý=»ř»

mys„
::,Sw- . zčmWŠw

rk€:*;»v,s»»ž'k»;<i;»M'Wšišxý'xwy»“ý\;r»,;,>5;,\»;=»r,»;,»MWSSWŘMCÉXMŠŘná/w;,a

» ,;n m
;; ;;;2»»;.„-.;g\

,»,»;»„ž»žM;,»;\M»=»;>„»(„»»„ařmvs,»;,>,>,ššš>;„»„\,„»,»>»;WŠWMHWŠSďáhmgwgw\Wjýwš

„m,šhM-š %?
(čásxvšs-m-gsžšmquméw

%>„;š?„„>v===gv»»»—zfanwa—aw:as:;M;“žayxwaí-w,ýg—nywzgež-a,.';,xwfčš'wmů,WMMWIrwršzuweuMWTW

MJ; A
; , ., u »; .;

» .W, „;;-„,.

HaM„vř3»„»;;x»w-»*;;;r;>»;»qwr<*»—»Xf,\=»,-=\\.=\)»=;\».;c,ur;=»az;:?;zvy—"ysfv»»»ý;»»»/';:*,;Áivýť'žÝESWÁŘŽwřJVix—Q©%.mqwšwwéďqůňy

»» u , , \ ',; a»\I—\*\»»» ,;;

;;“Ýrýiéďgwwďfíšý»,řqhgššxěwšýšž-Ř\\;“\\/“04ŠMquwsaiŠušpíprMý»\,/řřMs\')r\-ň»/\gl\,;„Š'víavh.,

.; &'.,
k ,; %R a;:

» ., ,; ;.a;,;»$,a.„,
„,— ?ězý's-

,;;ňawegešáešgwqw.—;,%;;»„\»„;č==x„»wš3=„m;»,;=,„;&,.\g„w-»,»»».qě„y;,»»,x"";/,;ugěa'vrmea,„s_„gěygwfwuwsf=;=;_,>.»;x„n,=,m;g»>__e,—f"=3\““ň

, , ., , .» » .; \,;„M
;. . ,; .; .. „..a »,; „;;-..9\,=.;,-.\-.;» , Www, »»»-;;;-

xwwggomxwwenmw»,\»<\“*\Mlž%MMAQÍMMÁ

%$ , %;,
.,; %$; \ „,; , ; ;. „\

,a, „ „.; “ŠM“- M

Q??ěxawwšš,(M,;<;,=,.»,»;<„;»-sv„xml,;„,;,;ťq,;„»;,.»šzfc;,m;,1==»,==»:f»;::xm;Hymna»az,x»v\—;\,;Eu-,utg»'»zu;»,oaž;-

., q.., km;
„„,-„<:

, *; s , », , , ..; .,

»Mfd'men;:$A=—„=,a.ě,\;—a=;%;;w»»»»,gqaw\„:WQ,;=<„>=,»»Mn“wa?WÝMWŠŽUXWWAQ?MAIN.„„I/“MHW

»,..,;„».„
». _. » , ,).. »„

.., „» , $% ;- ,» ;;

Www*,wwwg,;,a:»3»f=,»;=»„„»»;,»x»„a\»„,;,A=,;»e,;,»\;\x\\»»»;»»mm,;Mňam;y,;9,5;»»»—»;—,v,==»\,;»».—m»,»;a.„km;wďčšý

“ÝMŠŽMJ
égna

%$;WV,
mše; m?,- »»M;

M); MŠ,?

,,;švfwmx\Wwšw'xxwmwwvxwg;;M,i„zayuuw

,;ewwamwm,
,v,

„„ „„,-,
%;;„wxswx

,;,vm ,_ »„ , \„;
„&;-mm;

„=, ,»,»»,»\-,»=»,».„;»„;»„
„\\ýw,

»),x,„»».»WM„;»,».».,—,;,\,„;c,=,»;,»=.

»,quxwwrwx;

mm,;;,5„»»;»„»»»»)»;—,»»».»„A»»»,-,;;,=;,a\-?,»„;»,;»„»„,f,\,-hav),

,;,„„»_.,„.,».,.„,
,e„».;„é»»,»,»$e».„»„,»+»»»;>w

;a;»;,»»,-.,Žě,»,„._,»
wg; ;

„ ,; 4,3 -, ,» . , »,;Ýg »„ww,
%$,

„„»W-„»»»,—,;»„,--,;%
»,»»,=,»,\„,;€»—,=,\»,$»5M»»„»;»;„wxg

umnwaw“

“*M'v'žWGM—WW»MWSW“„\řáHAWX

,»»»;wš?»,fíwčww»wím,;5»,ž<ž;;$,w;»eMýwgw»»»Ymmwwwgmuw,:»“WA/WMHWŠM\;Á

„Ma,

»;*,»M;*/“»f»f;řl\u;

“1%»»,MW
»»», „(***4

(**rwaMV/Am;\-»A;;»W»\mý»»»vťWňX/Ae

mawa,WT;“Ím„%,wgwwxwmjmšíaéš;%,?;gifgfšřwwažňžňy*;íýžgwžwí»»;w1;4“““*b“uýáLÉWWMM

(,)&„»,;A,***Mďa%ÁÁMŘYXVLMJ

%:;
D

»»wďsfxu,yv

;v„;»
»»»

„WW
„mw

;;:,\'»<»;»»»
\\;k1ol,

»»»;
„4M

;;“9;,:?š“;„;4;sg\g;\4,f;;;,uMJ»»,ĚMMM»»ř>e»ťw»»wgý,\»;,\wa

3m;
“»»šmmwwíwwá

»»»r;>ýx„»;w';,x;\\,

\;„»a;„,;w;.„

„,
,a...
4,»<,?»

s;;;gAx/a;„WMV,(mnm„»»»“„l/wlquww»,?é%„mu/v;

,;w»»;»»„»»1;„,

J\gvgwwawi

MA,;»»»;a;,;\s»\š\>šs3—»„;»»M»>;f%,»;;\A»,;*š„.;s;w,\\»,„»MÁAaaw—myx,»;,;,»s;%;;,*;Wwww,;x»,<e»,g;v.fv»„/„,w;,;,;,»,;;\"$„;»»;;;\»»»,fá*\\*

\WÁMÁMVH/

ĚQAUMŠQAÁ

%);/»9a*,»;,x»vxx;w;»,xx;„

,;»»;wďMynygqua

V?;agw,s>,;;\()<,»„

*
,;,uwmj

;;:mwwf»,*s,;;»w;>xá?„A,»»»,míw;»;,»22w;*»;;;»„»,\>»;t>,x;á;;»eač„a;,»g,w,Wm;zwšw/rfwfóhd„QŽQQAMW“©4033A

;Áfďmmgxow

,».sz„»f,x;»w,»%;„h;;,\.»

;š/ý,3,a'\„/\»a\„,\\$;pg)%,„f*$>»ů„»ypš:gn;.»ďv>

*“ÁŠWŠWWŠ/WMM

WWMŽÁ
HM“

m,„,—... »fw
» . »»;xaě

(;;/h,
4/,»A\a,>ng>»;2»;nw„»;w;

\;,%»»;;»»;»=»„>„ypDMÁVÁWVA

(„„WM
(““—jawa

V,

;ÁIŠŘŠŽŽQM\Ěšžáaáwgiěšěďlyýál23%;?AMŠĚĚMÉÉWĚ?Wály;„%$/,',52.5,ý.,:.„f:“.s—až.;„...,—HQV$$$;:wq/,';—g;š»==<\)ufaaaa\=dřň»,w;:aéříččxáwípžýfě».čgg'Ýzlwímeý—Q:-».-:;).;w-

»,;Aufáhwqmjkň

ŠAC'A?Ž2\'-,3wť'-,z\?j;\zlš,':z'š)

».»„»»»lě.án;=3n\w,»;»;::;faALavňězanangn,,.všyígzvý';“»,/„554%»:r,»?,»',».»».»u».*»\»z»„w_x„

,v;

%,;»»,;;;>„Mn;„»;»*»3„,;»;;,„;,»,;,;»;,;»;„;

(M

ma,;
e»»q<:,ž,

f“»»;%5\f>f“a%g5xf3\43355\&%

\,
;\»;;;„;„„\fxzh

„mam,

am3>?,;)\*;fl,1\ňJÁ/ěk*íf>*

;,»m;,;,_
Ayia;59k“\f\ě<yř,

Mráčvwmxušmafwwmws;,

,;Axšďmůnwďwá;;%»3a$;m;aaaxwšwaaní

»,»»,

»:“»»xšešfíwas;=m»b&'»ff,;ágMMšsMšAMww;;“%>*3;»\„»;ž;%'»;»,;»»;ma„,ax»n„rž»XM?NÁtŠŘVAYW/Řmv\;“xwhrghx

»,;ší;»»;»,*f;,+f,;,fi;;f;;;,;w,ž*$$$M;;áígssšáďaw?WÉMMĚM$$$WÁMÉMÉMŠMmzmšúxA??

;f,; „,'-.;.-
ě»,»\;xx\;aá*smf/&»V„f

%g;
»;33,3, 35,3;

;>a\yf„»v»

;;>
M,,*;

,;;\,/,Mč»
;»
*\»,„;\.;

„***MÚ
\?

.
Mčqxw%ě\qščvčřúa;wAV?

,;;;»;X,;2r,;»x„;;;m;,wmwpmvůnw»,;u;»»e\»\r»;;,4a,x;,;,š\w\

5+;

_. ,

»faašxxxJěWám/zaďš,fM—Aěhfmávkwďawšňýřwaýqaé,aéw;>f;',a;3»w,m;,avwwzwnwggwffňf'a'twvt„QAĚMXĚX

_ v

\wďňma?MÍIHÁMÁMfÁÁJAXťia/Á

xv,

\XŘ)2%\»;/g'4řďýfáa„\\;Žx;\K'ŘH*Á3QAVAY='J,;>„)*

,

.„,;„;sf;,3»;á,»»;,;awža,a;,pvayg»1w;=x;».»:;f-;»c;;zw»»,»3»»»;a,;aaz,»;;wnaxaeazm;„&%/„»»»»»,šx—-;ž—;»;;f%u»mygq»»íáfwmMMMAm;MMWMMÁA„,mwďaá,»>;;&šag;;Mfmfwxwmsmg„„»»„šťfm»,;agwýšřážaďŽŠÁQÍŠÉÁŠÉÁBÉMŠŠ»,ww=»»,ííM;;a



Stavba ; Dětské skupiny a rehabilitační stacionář, Bratří Capků 277, Příbram vu
Klimatizace místností

Objekt : REKAPITULACE — ROZPOČET

1 Klimatizace 372100
2 Zdravotechnika 35400

3 Elektroinstalace, MaR 74124

4 Stavební přípomoce 287690

5 Mezisoučet 733914

6 Zařízení staveniště 2% 14678

7 CELKEM (bez DPH) 748592
8 DPH 21 % 1 57204

9 CELKEM (vč.DPH) 905797



Ě;

(»
%;;2;

;;g“;;/;;;
/,:;;»;1;;

„\

&
;;;Žf

" ; ;;;a/Ě
%%
;;,ýž ; g

„,

"5
ÉŽĚŽŽŽ

' Š:Éí;ží%“
»»
&Žfžžfížšá

ZŽŽž/Ž/fr/Ž
- _

“;;/ěj“
» :>; „???W;

;;
";“/ŽŠŽŽŽŽĚQWŽŽŽŠĚŽŽŠ

; .-'/','3:
; 5:54; '-;"":.

fř“=*;;,.,
;: fa; . :f'f/J;;;

.. v * ;:,:;;„,;
»._ ', ' 31%,

v
;
;;;

;/;fi;;;;;,;
„;;/;;É/ig

;WGg/,ý

„!“
4;“.:'

*:ffžír'y
»»:aš'7/ray

„1/7' '(
:,;;'%4;/ďj/J;;:;;/;%

:
;;? Ž;

' =“ ĚF;Š„;F:;F?;;?

,. %; , ' ;, (,-///»;;;,.,_
„;;/„;;

N

fW/;;;;;;z;;2/

v-,<M<./;;,;;;===;m

„ ;;

' ; %;;A'lfg;,/
; í;

:c/SĚ;!/ý;'

,;; .

*“

m
" ;;;ýy/Q;

' ;;?,

o .

NNNW/Qí

& 'g
_!

__

E

Š'; E.

0

.;
——__

d:

0
::

xD-D.

(,

m“
*= _

"
xx E_—

.
?

::

_!QQ

&

E
3 8 Š »>>_

„
*=: 575.—

:

8 _? E
= %

E .

x;_%

534 o
.c' >

0
">

::

N

:' _*gm
:

u a
5; %

% >:

E
2595x“

3
O “a

5 Š
:: ,: ,a,

'—

—>.N::m

: 3“
O

N

.C'
N

::

'—

> :: 3 E
0 o

_
0

>
„

.!

„QE
:: x „

*— =
o.

o
m

m

"CU
»

>
AC

3.

O N
»o N

|

o>.

<U >
m Q)

o

._
>

Ešxes
.2 „- 333

„x a “a g
a „

„-

N

%xďo
5 m ;mo-

Š' %Afy,
::

3“ __ n.
m

[\h-

,xC
Č

E
01:0

"d
(0

—>
O : .

.!

N:

;_—>-N-c

05
Eva.

> mAm m
=

a

Coco
9

Q » _
:! >|:n<>

.U— „(M O
„„

>

>mš'“
a)

: šíře
.: o-o..

„vo
„_

o::O

Owen)
n "d. onms

u „ma.
9 gmo.

& 5

x..-

x—ag
.

w mNš'U
»; Šanci

:: 0-09
.

9.0

::N:
>,

=
::“m ?;

G\WE

U _ o.
m

.:

mo _ x
—— 0:35

03.541.: __
v . o

(u

>x5“
0-

3 “co
& “(„v—.a,

: Šv'om

N

““a““
0

E
_mEm

: o
: n.

OÉN'—ř'

!ON
ŠĚ.„Š

"Š
o Ššgc

Š
UŠŠE

?,
mmžsnč'-

_

—-—'(\|

-..
__

:

ŠLŠ
A

wwmx
.g

E_„mgác

>Qog
:, gšgšg

1-14;
I

>,mm
>“N “

No._q)
9

O'Ux—_
E

(UE

u

:A
: č

o) š„
;5-

g_m—m.:

"_zON>'

2m
mšgšga

ošg Ěxšx'ša
„Š—N—aóm

930,5;

.cz;

0n>xsmzšxm

qumog
“:..—$a

qŠm—Eácg

-v
"3932135wa

_gmššš„
,goašgg

—meo:_&u

O
35%.

5305219

:"MČUČ

H—ÉEx:
go“;g—>g_.0_a

EU
„_mcU

E::x
gš'Ě

__! —?vw\íš-——
mózmomz

cu—

o:g_————$=.\=o

gou,
—>.2 :llmc'uo

... ÉExrzz

n.,“

'0u3w23\xwa

uCL—SCCĚ

=-—__<
wllw\a__=

gm womm
r:“c c „na:

NEGE>=
*“ „:

GD-

n-D

oE—mcmmow

1:4——
>w=

xo._.__=b
:E -—U_zm

*——>.
:=—

Nam
Uxm—

uongo

ucmmcm

03E'
N

>|..>

.m ._
___—< 0.

mwx
0-0-0.

“cm
“>=

N
"D

x.ww=3_m

“&=—Uz“

:..,
um:

x_____=_.=m

n-o-ť

„„_=„30==.

omg-caa
1709—1310

»5—,_„_:„_

|_"-
oooogvzgm>5

“xawvl
w !=me

GQQ-wcz

0
:

:X
—- „

>.
_ >O

__:
....

C x'— 0 :,

3.:

“o*Š—w“—0Cux

o>.<„:N>.

omúcw
3:2

rn

'—
:

o.o.qo
E

._>,ox-o_z

w a
V.:: wo

_:g
xl:—

5

' Q)
——.=:"'

o
m

*"
>XLW>0

.
"U““

QC

W-
ILI

-——.2 .=
'a...

—>...'
(go

o“Š-m=m>

—XN.:QJ>_Q

01580

"“5x='—q>—m8_0i

ť:m___3=
„. „(,xe

w—>.E_—va>-_.

'“"oi

!E__m==
:

:
waazo-U

0—>»—“Nm*č

>> =o>___o

=.:

_|--vK,.$5>._0

>oa>
q; t:

_.
o.>_a>

wxca.

1323033
mžmvgazsg“

&*“SÉĚ'“
M3533?

čgušssaě

:

'" o.
—q) .. ":

“— >oq)
1:

— _ __

m
.“ o

'a;—
url:,N:

SŠ
CDNC

:“wm—>_.__

Om—">Cx

(0
u “

—Lox'=ei=vk=m

waw>w

'——=C::—_

“).-'D-
01292

uč; & :
Uaagso žmEŠSš

“EŠE3NŠ
ě—gš-faoa

(lig, E
“'

: >“-Cši:'E.-=
::..—<

339
L'Š“—=C——\-w

>0g<1 „,
%

N00. %
'Emš'ňuř

,E'*Š>$'>“:Qs

E“>\—
o ::

>„scšzau
»EQNgog-řm

>

O D.
zvl.“

„
>:

a . N

:: >
_:éQ'

gua

e x—'

" (Jano
03

'“

3.35"—

<

o.

N
<

(">
<

<
|—

<
U)
0



““"; $%Ž"“%/ĚŽQŠ % % %šcžgžgngxěn3%22 žaf/f'f “%;ý/ŠŠ „% 4% gr,; „ „. ;žg/j, %%i»/-; 4%; ,»;»4;v;m<;_s; 4 42,4 \./%“%/?%&%ŽŠáŽ/Žá/Šěwšl %- „, % 14%a.,%gg;gžg;g „,
%)ŠĚ%2ŠĚ %»%%» >_:>%_%-.a ý—„x—„f % %; % Žg—QG$%Ě „ Q ;;;Ě??f/ '“ % 1%1/44' LQ %);un/“, v.? ?>, v ě. „_ „% ýýg , _ ď , “%:-a' „;;/3 ,
&%“ &% „ý,/M59; ;;m—QÉ gv =? ;; 'ýf“ „ už __5 ,;; _ % 2% _

%:;“)*/“V“" %; %š % Žpžesíjž;%%%%
%%%%A„4%%;Mr/A%%_%,„_ ónM __? ___ý„„ ;;;ELT íLf;;.;V/gž.„;„.;,ýgwň __„_;,;:;.„ v_ „„ _ ,'.: _ „_ 2 _ _ _ 7:51“-%%%%%%f,? % . %%;;
až:; žš/g Z“;Žg/Ž/ %“?ÉE\ŽŠÉŽ

4:,/_%ž—'M „_z/
,'ggš_,í/žgq',-r * :“ ;4/ „ , J , -/*'» %;r; =., ;; ; _ ž.“ , „„ ,g _; „%;

ŠWŠ/
4“ ' “? “*“ %zý%wz .= ,na/% „(což/;"* '/'*'W/"'3f%"“ % % ,-._r»g “ “* ? * %" , ; ' Šak; „%;/zu;Š??ý/Žz “ %) 522%! %“Žáňáí/Ž/ý

„&'$/< %“. (ř/
ŘD>V N O (') O N \— 1— \— O \— 1— v— !— \— \— v—

.— v—

__ “U'U___...__.__ _.

$ 3 m»m _; x \: co*č šg % __ 3 N
% m5: 2 C w N

' 0 a) o o a) ? „, > (59 = 0 $““ xm '" 2 : Š x
“v “o “u a; 30 .:: „„ 2 a : &=> % 8%— 99% % s „, a > ;Š' > .::—E 0 Oz.: C _ N O Ř (I)' o 0 N > 1: "<— 0 o m > 1; 0x *“ 3-5 *" —-—>— “0 ;: "U _ _
g : —>_t „ E <|) o.> o M N —— Oa; >' x „_ 'c = .. E a."> > 93 E 0 = 5 g .. () Ě m m 3 __
2 N % ac)“ % ÉĚÉ : a) % Ě % Ě .! ;; %

2: m—F &: m5 “:= o _
» a) 3 "č US32% %3- %2%% ve % %% aa—Esšo__ .. .g : r: “, 0 g '

% m—č "SŠ 0 a) E ' _. m 33 o ::“ OŠ“ gg.: € —'=—“ “EQ 9 m N 'Twšš “č % 8
"9 2 c U 45 g 0 o EU > *" 3. % W 2m > >O _ >
Q. : > VJO 0 > and) CD 0 m | E ' O N : Oa.. “>.: “ mC> xx "E >— LME. 3 .a E.' "'A on 9 >"“_ : > . n: z a) E a 0"E E: QAo oil? m—m m (u \ 5:0 .... „. o
a) : >". (V ((>—Q o .: '“ o v > =D > 2 l— “0 x .: c u ::? Ea “UNO ? 25.:ng E.— N mw'gi'“ _ Ef.9— ID Řím Š xmťšnvx __ mI '“ > UgouíE'G—g .en-)L Ug .Ccf>___ o '8>D.-9'w E. __n_ m ::

„“BIŽD—Nw 3D3 5x“ $$$ Ě 3581359ng “0 ŠÉ gggmbg— :
... v :) Lvu... : — — —— x g) 1 ;: N> - :—*— aa .Eo>»-—x!=0> _oN ;: .. <- „,./> E N“= 25 ms“ > šoaašwwzg—guo %: % aŠQSEOŠ .-3

E as 3.:9 “a %> ;—-%332'as? N w Ešoxmxg gv? %$ Es; "% zgšsěš—agg—ga—g >. % švgswš 3%;
0 “T: “_F— 0 EFD'UO : o —- w “GW'WWN'E >—“í M_Éěš % %oN%%ž%%.9—a%= ť %3%%;o„ ==a
5 57332352 % %Ešsasšawgš % 9 ašešňža? &%.- =: o EU=-—*— (DN „_o m —— *“ OOx“ ..?! 3m3._ňw': .... C8mv>gccm .=: : 151313.. 1: „,xou->_|N '— G>0===m oa. -—w 3 „___oEN >=: m v: LD : & o : N N o a E *“ E : E : : c..: (1)0 :““„NVOD- >.ocvxxu— “— E— :_N m cow m u.!& m==>= ><Dť5 ————=x=..=|u CD: >*.=—>— —:———m coo _.x D-N> Ca) ,q, >..x __ o;— >>= :: Š'!__ovfnva-—\._ :zoC=._'Oc. Ca) ow>=1>=oou=wu _.=5=ŠW8MUP3€ “ N: 00—— n .: aNo—BD*+-Nw„_m m
:e..- :: >m..l wD-—EEQ>Q_C > ___m0000_w _, "IJJ.! v) —- - .- s. 0. . 0 m UJ O "— .: V1 ». 'a) W 9-C) .-O: NOD'C 2 >_ o,:UNQL... L-mO—BOL'S *Ě%ÉĚEÉ=.NŽB.

agp—Exmollllo uuNoIIIIIIII

:>o



g" if

,_ g

/!

e\—

Qwi-„„—
N00
„n
m

3“
0
N..
=
0

E

(")

x

N

o

O')

“.

2

ln

C

3

W

x

č:

?

w

.PL
G
U
N
95
!=
0
U
a.
m

__.:
&? *'GĚ
n. řve
Q mg;:
N

Dwa-

0 .=N
_0 '000

.: 35%
„0:51; !%?

m._,s..g
>< Evie
...1- „Já:
I.lJ- LUN:
o- 00

| Im.:?



Ž
/
„ oo '\Oh

Go
0009

Go ggg 00008 8 o o 00

co qoq
00000 o

0 o 00
0 o

00 NON 90009 0
0 o co

o 0

do“ 0—9—— QQQQo 0 g g co 3 8
o ooooo" d d 0" gg

o o

,

o o, _

/
o '\o

o

o 000
OQOGO o

O
000

o 0

g &% gggšš % 8 g 88 8 g

. 0)
o

0 0—3- “310_qu % g % og % 8
ooooó d d d

QQ 0 o

88 ooo „MOC
00 o 0“

OOO
O

00
?No

0 o

gg sss aggššg % a 8888
'— COD Dog

<?“ 9 ,:
Or— 0 u.,

Oo ó _“ * — »O—Q 0 o
00 (")

oc ooooo o' 0" % gg „_ g
0 d

O 00
O O

„Nooo O

8 08 Basen o 9 s co o o
00 Co oo “> :> Co o „.,

% Že casas s s s 85 o o
o * ' * " — »

rx
0 00000 o“ 6 g— g_q q 8

88 ŽŽŠĚ ,ďwíf

o o :)

„cg , ŽŽ ,. Ž v , Ž ,/

ŽŠŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽ'ŽŽŽŽQŽŽ
g;)

ŽŽ, ., »» „.:/f ŽŽ Ž—ŽŽ ., ' ', Ž ŽŽ ŽŽŽŽ/ŽŽ

ŽŠ %ÉG/j/ŽŽ %ŽŽ ŽŽ/Žey/ Ž *: „Ž

%
„';/Ž &%ĚŽĚŽĚŽ/„ŽŽŽĚ

o
ŽÍŽŽ Ž/ŽŽŽŽŽŽŽŽížíŽžŽ/ŽŽÍ;

(0
"* QQ Co o

O O Oo
„,/„Ž

“_
00 vv — — — Q 0 o o

LD “000 co „o — „O. 0

E

N nov o“

a

LD „_

0
S a
.—

(I)

u
.! .. EE 3% g % m m m

in G
xx ::

: E :
w

4)

.! x x i
::

-o š
x

: %
_ _ E
" LU : co

0 N I I : m _ D. Š“ 9.. 5

“' N I 0
U 0 _: : É

O 0 >

_ N __I “ —>. o o m...
0 9— “<“

>
O UO 0 > “Š' „ ___Q .n o N

“= G "850 o z m:, 'o a =

o .! 0
005355

N & Q
g:

0 . ?,

'x 9.
So

2 (D
mo m E ,0

'" N E 05538 'o „.. q; x_n „_ > 3

2 o cs_moso_ o v „9 5m .— g 12 E

0
n.">—u_—o-c01

60.9 (V "D Q— 2 N ,q,

g„ ;: "&&—c u. EEEv—"Q .: *“ Ug ogg E
a:

“&' Eašžsš> EEEx: _; E 3: 0 g „, g

'- >;a šáh— “_mooo'g > % Ex „_ 3 D

“ Ě „stžniž .—„—_—<r-š % .a E; sg &
-

_m o __ _ __

s 'o žwĚ— “*" “mg & č 35 1:55 s
o mWUZ—SU

Nooxb > 5: „.= o o. „_ N

“ 0. UÚQWŠŽO
mvmgw EENl—SB >—— E =:

5 N 08.853- ŠŠŠŠĚ— 3% Ě: ?T“ 3% „„ “.F.

—
*— '— o. ., o __

_ „

;“ % 'Em-Ecg ___—>.: Ě>„C_>.o "'$ _S Š E |—

“- . $g?*a,9„-= agggs „9352133 ĚÉ „ ;

x—=x-3Lq>>>
_g .. „> =.—

2 & =Bb=—-07zo.0,0_o—9_n_> wggggs „a _E 9

'" zu =„w==-D=mooo=-——
š—>_mm_g>

x g a

0 * „>=m35>g_g_...'cm
“>CC'UO 3:5 __, m

“*= '“ soc'- x—csc'cm> Š'ON __ „„ „g,

\0 75 š—a-xogm—_wmgm
ox BECO— 05 a. č

“* 5 “Ž“E“>€—EĚH—»-ow &% 04275? $.“ $ *!

3 g “En.“Égwg-xIIIEE gačgňmčazy
4,3

_ __.-.___ v __

„3 L“ šščšgšgsgggs
ŠŽBfřgĚŠŠTEsŠŠ sg

“" . .
.C

E '.3
meoo'čěwžčbwaC>cgub89g350

033

Onmm>0m>l?8šgggg 9> 8520 %ÉE 3%
II)

X a) _
DD'EXBDNZDQ &%

00 co00 0000OD
11 xmmm

%

3 i 23 %:“ ??vg ,.“
N OOQŽ

> „d)
ov- Ý ?

__

s 5“ ŽE 5,055 ,;?mr
\-

U) 0 df; Noo _:Nm „, ©
c?

o“ vmž Ffm ,
mm „.

mag NNQRŘŘŠF-
N 0- á. “ o'. .

„mo„„„„gz Ž & s ae % :
=

_ _ C'— '\ c:. B C

„F Ě„„| _„„„m
_

N 0.— „_ „_



%

“Í
oo
oo
oo
oo —

O.C. _
oc

O \\.
O \o \
O \
0.
o

00
or—
on
om
Q“.
co

o
o
o
o
9,
o

m“_ q *;'< a vs s% m ,_ ?!,„Ž " oo
Nmz:„; wr

Íí/š.../4
I') 1-—
r\_ N

I'

_
e\0

w.:w 5-2.
>-
.o ox

šs a-g
* "Eo

B.*" 375:E Ě<Š 208w 25% zm%o „m: “:>U 0- :(D 3.90:>— mNn 0::: _Nu'lm “>?Ím .0>>05: *>—'?>Š' ;Q\m >2—m
-—' oa<>$ €:?
% mN>„_ „gg
N š<u<w _
: ::me šxž.
% 3.90.: "č-č:
<“ o.“E-O .om* wšaač 3%;
*_*“ "53 m9 EU“.Eo “",g—o :.-:»:m gmeN 0:0
:_u =o-—mo “S,“>— m—wE'U 0—

5 Cu,: \QQ=9: m: :_8 :“a_n =m=32m u'EE“* 0553: man
EE 535—5 “>.:
555 300mm “&=-— u: Q>Ě._ n.m.„šš š šswg 255
„M s 393—339 59%
q.r— g a>n.o.=_= aan.

“š:: ..
o Orr > 2
\—' L“
015 "u lu*" „ =<__
aE E .:„a; o
což 5 I LU
O5“ 0 D.

oCDU 0 (:

ll,.



;
,;?

?

oewv—oow vm 028953335 53% %
oo ON

% %,.:F 8%? 3.352 %
< g 4%
N K.)

]—

% Ěvwx—va- IPmeoo
_ DNNNNNN ĚNNWFv—I—
32
Až
u.|
!!
n:
N

.
|\
I\

|_ N

Lu “52 I
>O % gua g 0- _.
o 2 122 <

D
I ŠE—

;

a' E 53 “'9'5 N 0.35: O '
N < mm 3.9 4) 2 N
0 tr 095 I—0 .a D0 g 3

m
05% “> 2 “> '(? : ;m 2 ř—mo 0-11) . ma, “0 o ,< š?8 <% cas; m Má :2 & —

....
% ..1.u> ><: ZE :( >O: E :: .

)a
E “153 LU (\i'g _: 9 % '

.: „_ www n: m Lu *E a-
__ U_o _—.9Ěa> o o 9' >< “> “52:00 .! aa H LUE 353—0 ,

(„ wg; :..OBE I
>

Lu 29:2 gggag & "%„_ ,— _
„15 ad" ůů—řvš IIIIIIB %
!O ŠŠÉEQ Šadmaaao ;:az aaggč „„DgDDn =
m;; ggssš sžEšEššĚ ?
“““" ==xam ĚwĚÉĚ—Éř “,
ŽE WWODN NgN-UNDS O



%
Š
\
\'x

\
\

\
\

\

, gpaŠŠÉg/ŽŠGQQŠĚŠ ŠĚŽŠŠŠQŠQĚŠĚ“
0 $%, », “55697175“ »).,„»s»-»-„ . >Ug»;_»._»»ý. »»»„»5š»aň3?/<f-%»sf»fzzq

x„„$g%;QĚŽ€1%á;gggšg xgsggaggša%gegv& “ĚÉŽ/Ěšžzéwž ůěíš“ ea;,€g»á»ňšéaaš
& a_ýwěř: Vývšzgš? ygžžw „,;/“33,4 žíž/íž/šěžév-
E ",;/“;) ??%ŽÍŽÍÁBŠ “%““ý“ xŽ/Ž/f'ŽŽ/í/Žžgžýř

_ „ ;], „ý,/, ;, „, „„,/„»»» _,ú/a.4„f'=» eásř/anč455é222žíi

<> 22% »i<< »»f/žW ???; 8<i?»<Š/iž<ýí<f<»<2

%;;„í »fí.»„„, „»»» '? /'/» f ;,„ý'“ -5=%-Ž<ž;%/Ěž»ž Žžžž

><
%ŽŽŽÉĚ'

» »»: žá»;Žg»»,»» »; 3 $%"»áĚĚp—žĚ/W
féšé

my »; ;„»:»»' á- »%» ,»f7»%//a< $%)ch ; »; :
: _ %„jgvc ». %,W»l»f»,zž WWfŽŽ%9Ěf/ZŽ%Ž< ;;.,zřš.

: ,- / í„ f,:z' /»<V' „
.
,zr;,/,; , „Ž, ;1/ »»;gý/f; »více/f/f'./;„,g/>,_zž;'.;;„wčířžžf/qfá

»ag;%%%%%%%á%%%%%%% “%ŽŽÉŽŽŽŽŽŽŽŽ%
ON Nu) N 1—\—\—\— LONG

>V

žr-Mr—
.— \— -<r\-

E
FQFŠNNČŠĚNMŠ

&
fl)

O
N

: 0
E

E

E

wu: www Cl) '
: mamma "_ mmww

o
'o

Ě
:
0)

%
)a) N

šĚ % E »
\ wo. ž Š EN N 'N

5 O 'a: Š .=: mEEE _o
o (0 N *: “ E U

,N _ .:EŠ QJE __ NEE o

„ +waEx “000 :N ig ><qu ', &'$
... nwm O:: N .. » '—
: co _.mom .tv E a) Oxov 8 “'
o =—'UJ'\—0 _ Eo o a (0me > & 9
Ex QUm=+v co E x>->—N' *“ E (“
..N O \0 —- (D E 1 EN > “ E
225 x-Eos.„,as '825 v ůoššč.\ % 9 15

o—— _mn _ _ 3 _
9.5 (03535 sfm % 9 300033 “5 Š
%>'o 012—8.: N50 5: & b'.>>>—, „o- v a
=$_ „_Bm>zu gme 0 oooo >" > o c
= m omN .o> 'N E? E CNmmEO : :
tagu: “o vxx 5.901me '(7, =-m|\,\m—— E (5 .—=
. „ 285_76 93? *NŠ \“ w:: 6: E-—_ '"
\_ („ DU :CDC —= (Dw—QF ol . SE_G) „9 o.

„_ N,N>.><><.Q \— mmmw o \
< cí 52>w33 Šmř—mquoěcf- “! »»" 2 o ' $%“

N'©m=—-—— oo vw—m< < UDS: :o*—cn (OF-
>< ? -'U__'*— >>Quu?m o :NZNUw Ngo) <

<“ ŠŠD>Š oo'áanaz „„Co 3307: OE—— EU
:__—a>,„,: 'o mm————O>0>DE 00—-—> —._UÉ "CN
gggaog'ož nnsggvgřo wmgozNggl—w 23

. . — c:. . .—
%QEWŠ'WW šžggso=>> ——s—%š»9wwm“?
oo>"Gn-N<u> m—————o“"'> >>“ D"" OM\E“
..wmcccE >>.CCOHĚ'Q 92%2x03wžiw o

gxmgwmcw OOwggmNNč 'a'am'a—gmmamqgš
EEE?“ččŠ'E ĚÉECCUEEE aaaošr—xxw-9m=0
(„z-500029 nnnoozc-u-c nnnřwuBBť-ng-E-B
žggFčěamEmggxxgo-cm mmmox >>Ěš'ňo“ó

n.mx DDwŽmN xxx>0hwwox=>mm

. N »
“oooooco mm "" :
000000098 88810555 Fu 0 %: %
ommmmrzmmx macocvv—vo :: ' n: "N
_mFPq—u—PNN nocow—ooooo _! ODŠK'IDŽ “' ::
_QNoooon—v Ovooomwš—Šm EwoomSOOWOÉŠŠQJ
„wvr-Nmmvr— v—u—N""*"ooo *momwmqumvmočm
oooooooo oooooo0r-v “ormwmowwvmmmoo
SSŘŘŘNNQ oocowv—v—r—oo w—vv-omgřvv o.-
oooooggg ŠŠŠNNNNŠS <FN*"-?*“ŽŽ"
_FF„_»__ »»»ššššmN ?SSSQEÉÉÉĚŠĚŠ
NNNNNNNN NNNNNNNŘH mmmnmmmmmwwan

'v—NWÝLO N OV'NMÝLÚ *



';
„:
;;

f
,;

,!

„xšgšaam 3% %%%8 “0
xšfwašáá 335 “&%řó DĚQ

gagň “N 34 "%$-:: >< „o

Ešaý„9 w Ewa EŠŠFN 5%8
míf/fxš 230 (])/'N měřím €
%%26;/%* žá x kům Ši“
.;; ,;! ,; „ . > ; _-/' i “4%

UÉĚŽž/ž %$ ŠŽŽĚ 3%
%gžž„f % ŽÉŽ ?

_“%ĚŽŠŽ“ ;í'í Šý? — “*
, „ „„ >L) o; '/'* “5

>< Jr;35? z :; =<W Š'ě *
mg'yúgc't- *“Ž;

"
m "* ? „»» "

%í/ :; *“ '“
(„a/; %zf/Xf/í/„v ' : /ř/ý : '-
“ŽŽŽŽŽŽ &% SŽŽŽ 8
azaýzx/r/z ,; : “532%%%Ž%% 2%?
v—x—v-Nr- \— m \—

“S __ _. .- __
13

Z 2 B
>N

(l) m (I).N ,
O O

N *N

: :
O 0

E

C E

E E E

'Žwmmeo *"" w ""

>—

_ C 9
a) % a
u E
N mw *“

E E 8— 5
E:; *“ 3% 01:„„ % „>, “.o

. , "ŽŠ x g:: ŠŠŠ

D. CL :D (D MNE o .o*— :O:
. o o “o '" '-
Z . _ _ moc . < 2—5

_ Z = :: om '" >“ www
N oN U 1: 8 E5.<1> <U >n '$“

Q: e\m ? o () ommo 2 “> Cam

.g 30 N 5 & m.;mÉ ? "NJŠ ŠM?
: 'č 0 0 o I:" Eo »- UJ“ 0 >“

3% wg šňsš gňsgop &% a m “š šfš
ĚB ŽŠ =-_0_-5= >9_g “žš 'sg *; &? \Š >=“

9. “E 90139 ÉOCŠE—g &o 0 % Š: .g—z'g
_ x

) .
u

"95 Š—w %ŠĚ'Ě '9>%EE—9 :> CF * <% 25“
OAN 3:3 „0 ŠSQÉĚC 1—0 =— % 1m 53:3“

_:N o (“i—mh“ QN>'——-o 'N ' u> 3-5 “'N" :

zc: % Ě:—<D> N:: 0m“ Lu“ "" a _“ a>5 :
_ _ >N 4:3sz : >=ůf>w __;x '

:: wE 33? 0- ĚČ— ' " >"G' 250-3 “3.65
o 25 cO :) :: „__ zbyt “5203 *O“ :
. 0—0 »0. . _. 0 3N>O

n-x =—>.l=

<I' NV- Evl- \— xor 50% 30-313 ox“

< FN $< m _m _>N šmwn “29 '
__;5 <- .o Ema) wm: “==
___ NE 4.. ow> >mm =.:
m: m m <“ SW'Og 'U'-'o
oah—\0 > Nm.: D““m—E ""

gmeam% “ mx CŠ=993““
>: __ _, ___

= N „...... ,

„'0uggxg)s z 5%: ENOEBÉCŠ
'

“500 :“ > 0x2 “' ZĚ> () aw

.ňfg—_E m Ema) N ___xC'U-:>E

ooo“'o "“ _znm '; :EN'QOCO
>_ E a „, NSE'anNCE
mmmq>ž : >>> ,: ogo—wosn

'
o....nmcmwn.

N
3

,

37 m
.: " : : : _..- - m

033253 Ě 03% 38932 “SVÉ
o'rzs= =< d:! “_5'5 “TL"

gra). . .' ..J 2M.. cšmgg 0055
%$<$%8$w EMM E_„„„ FNN %
a>„mvoo ““;—U ogggo BFD

:

QBŠŽŽÝ E
vvv < ,

00
v

Ezauaž (D 2.5.5. (7)
mowwcnu O 333? O

„:w—vam \— ,o-x—Nm \—
. . .



„, “ % (%“/“, V. ;%;/ ífě Žizžžz;?, ; 5<%%%f%* %%% %:%%%%%%%%%%%%%z/gm“'Ž'W- "„Již „„ „4,3% %%žěš/gfy Š? ? ;3 gag; %? ““ f % “%;/%“?Í „tv Mf ;Ží'š
čí %; "Ž* 9ŽřÉ“;/'*?'7 =““ 1? “)“" *! > „» ;% »»Ww “.„í ' 3:14? .

:“ ***/"*t 2%;f1/„,: % »er %= ;
řjšžz ,. _ _ _,_ „„ .': %Šý?%%„z%;;%;% „WW%„Xf/z „,

(54,53 435.514; "Ížéýmí VŽ; . . ; gg., / , f? »: j/ „, /„y, /; __m3? ŽÁŽÉŽĚÍŽ%É/%;? %»
ŠŽÉť /%žf;%-fřf// ? %ŽĚ<'*%/ 2.3% 232/ :**—5 %;:i/ ??: %ažffýqfýýáw ' % %;c: - / »), „z , . ,„ „/ „„ ,// „&% „9/4%ŽŠŽ % ' č%%%...,_ ft'J/y, ,' „...

o oO33 8 8 8 8 88 3 o_ & 2—-.—“x—“ o' N co" o" moc co '—
,3 N (o m v
o
C

E

II) V):

=
:.

(„ w
!! !! žláz % x x x x x

__
A

o 0 .E'$ a o o
=<: 1: o n)o % E E („ 3

“u Š5 É E Š % >. o “2 'č.& o 87: LnE 32 0.361) NE E (D cu v <|> o m o _ 52 NE
*- *- U _- > _' > E N

E „„
u) u \. |_

>O) ...a “ N
E E E

0 v m )0 m m 00 > Ě _ E—>. „,“
u

E E >< o o Q > _>___
E E E :: Q “c: E E > m

a tu N N N N mm. 1: „, „, __ o „>ON “' N
O O O O \— “; —<D >_ .g, >. O :

O
_

41: >
“.= : E „_ .. _ „1 >< > : > o a: : A
u wu ..— ..- _— _- _ m'a % a) m “! > “! m :oE 5 “č Ě Š Š Ě '" '" >V: S 52 ... =- 9 = 3 % toi 325% % % % % %g Eš 5% gg gšggo a) a) “5 m..- „_E _ o* “592 % % % % %$ 5% 0% %; 2%50“ ozon- xv— mw wm xv__ mmou“ 0 0 E E E E E * „ ,: „ „ : „ __ ,:E_n —q> m 4) “(D 2m ,ŠW mm Nm NC—wš
.: C zm

: : : . _ “o_ * .. “mw >)w
:: o m x : : _ U __ m % ...a. l—gt-"DE ?) E T) a) E41, NC N:

CB cng
u: %;:ŠÉ: ,; ,; ? ? WŠ _.„g gu; 8m 835022>O

OQ'QŽB o o o o
5175 59 019 EN

ŠQŠŠN;E lĚ>mŠ ; ; š ; gg gg, 2% 253 CmON_E* "%“EC'G 5 5 € % “6“ >3 >N >% Ě'EĚ'E>:: o>m—N N N N 30 cm cm => awwwNE
* “SĚÉQ % % % % >g Q: 95 %s %%%dm_ _ __. mÉÁWE-CĚ .: .: .: .: Eg 33 03 0% 05005\- Uďmg— "Č“ “Č“ Č" “Č“ x > U> “DN “UN'U'UE-

.n o o "' :: 3"
m__ 'o

: N = w w„0% % % % % %$ 2%. 2% 9% „%Ra. :: E .a n)
_N __ o o o .. : _

» N 'N N „, N2 PŠE>Ě fs *.! 12 & m_EZg gg gg ŠĚŠŠS% **ššmu 1:
UEÚEEĚEÉCEČ “Eó E:; “&$—E53. _ =,.. __ __ “E : __ — : . <a; Exššššššgšgšgg%3%%%%g%% ge Ěřššš.: &?va 3 3 r— v-xc—550'š m'a? o'“ o o“'“2003 In F>t >: (D“m>0m DME .cc DFDDS

>3w>> >ř>o LO cm“ .n Eno o >Q>LQ" * o o o o 53 >..O. >—._„ > . __
Ž “: ecemkmhwho "' aš“ >o >o>...m: ?O>BAmm>mFmwa>D=>aŠ>

m „.
X

“2 _a)
s .o
(l) 0

N :o v
“4
.



„„O>"_ % *Ěíc%% %$ %
MĚXÍĚBJ „

„%O—

.
y/ářf/íh' % „M. t,;wa?

„% '? 3 „.=— „„ rán— . %;, % ,- %É-ffz': L % ,;; „.

3%%Š „$%
„%$/„,? T:,JW'Q

>,;
„z,

„;;/%„„Ž;,%;%%%/g%,%
%„z,h„%:,cw, „%“

ggg“ Ž, „% %

% %%ýaí/wf %»%»»%%Zážíf %. % ;ĚŽ % % *? z:;

„%,393 %%%%%
“451-241 fg% %);/»2% 5% „„ »- %. as— gf; „, ., g,.:

;ťímm" %;íšž/Žc znam i(Ž—a'ŽZ gr, % .N-,_ %, ?: ;
19%? Žn. r- m.?

gývřá/ŽÉŽ,:%/%íawgwšš="=./s»/»„%,»,/-.
e:.%/._.% ,7%; » »„- eff. ray %, ,

% .%%„„ ,
%%%1»„f„ť/?Z% ,. =, % .„f/ 4, „ g, „ / _, „

á%%%%í»gmf%3?m
i73'"Ž//'5/7',„—íf/*Ž %

aš %
%

.»%z%q.ff.% ;:Jwíf L— “.,%g. „<%
2%%%*/' %

%

.,.%.%,%,_„f ; .. , %/ ,é%%% . %
“2%fí)á%%f>% %,

%%/% , .. ,.
00000

'
“% í%%f%*;;%%%w„*

oggsmcoqq

%\ » %„%%í % %'» "
o . » » » *

2%%%%
„co 3 3

“iviv-v—V'PFFF

„%%»%4.%
00000

0 o _ —

N

8 QNQQQ—
06 m“ m o

_ — <NoN *“ gmv—

—-' *“
7:1N D- IIIIII„ n N w Xglxt—

xxx
w EgEEm '" E E E xV; ŽŠn-Dn'ox ::.!

__.>—, % 35 2 g %
E35 3

2 1:5
8 W E

“*

a 2
0- om ? :: > —

C

"še &
0 9.3. N 1: a s >

3

“2 0
g "0 om & :: '“- 0-

w

3:1

: ut
: 0 : >

;.

o gm EEE „ 30.9 .; g ,a, s . ..

CO \—
EEEEO

a.) um ZŠ v:
> .

N I—

N.“ EC
Emmo c:. o. »- “U > o 0

Nm N

EE OE Šmyxlxv o _CE 33 o .c __
wo „*

D'a)
%!L'Ě'mňčřnč

%
ggg >

% g %
Eg E

““Tu Um**
No “

.,
a >

„, ::

sat, %sřgťfmw g žqE & o s %
233x

(Daň
:.;gczgg—S ru >““>J->.

% $ 41: 3—5
g;:>q>

že gšMHšášww—s : 9m % -> : & >J; \in—“38
:: .= o

.,
::.-—m

“&
sššššwwšg „% :, s % š—EĚ E'ČŠŠUŠ

E——
'U'—am'ů'wmm

: cm
> :

_: ;;;q,»

% ŠŠngwša gšž % % % %gs gcšŠ—Š
&% 3:52:22:ch 525: s o “ 5:5 xgwsš

-

. . » — * 0) “
o _ "U %) u

.: '

SE 355 \\ >> 93% > „= = “6—9 009“
“aw

„zašššššee gc—m as 5132 m ““na-9
bE_Nomww„wwno

“mg E “*
ENO >x'z 3575:

“>" -—
)NÍN—m—NWNB

: 0 E
EN ol“

xxxo-u

šsšěsággsssžo
$a; & ? „Eva.šgugg „2,3

__.-
.. _

ŠĚŠĚĚgzbššŠSS
89 %

? wšgšňgňm>
ggšg

4-
>mm=—w33

Cc-c xD.
CL

:.
——o ._ , _

mm:, (V
ccccgg

0
0311) ——m 2:

> ;:

—ON:>C..'—-o:—:==——-—-—E :“ a x_— 'N
“o Ewa

UEw—c :::..-_
Ex ._>.

=3>>qgnll)_._=.w
on)“ 'Dcvo

%&==€9ggššššgo g:
vgžggš,gggm'$g€;g%m

“>
'““>

mam
:

"_NN—. —
_.

m
moc) mmm

„Nu o_— —— !: >z.
=*0>.c>

.mn:

331922335323me
;;;

ŠH52;ŠĚÉ,IEgŠc2Š——gg
4—10) __

___—.- “
_—o>“- ) "

:
D'U

-—-

w __
__————

-

_ ::
:> >>:

—ao=g=“šg—E====5_š- &.

gcsngaggswEm—sgxgo

,„x m >m>mm>wm
:N

om-c_n.o=:_=q,—.=o,9x_m
>

EE—chccc=E_E
xN0w>OOQ ")*—

g_meD

5—
=o._.__.——-—-—.n. E

.:>—»:—E. 8011.0—
g_žEgc—a-v'

>.\—_ 05 ?r5>-o. =
“Eom >>>>>>>o %>„&
o>“

E

a_n"

u.:
!
.A
u.:
o

“qu-mcom:o
N N

QFN
(\l,.



%

/Ž%?

.„„

///

ÚĚ

o o
2 Q Q

0 o
s m
;D (D

% :s
u N

o
!
m
5
0

z
II)
*No
C

E

60

Egg
E

...>m
Š—c =w__--c

> na) :::—=
u :*a UGX:
tn .n ;NN“30
„„ q):oD-O—>.q,
> E cw—>_*cx.o„,
g u >%Ě&%a>a že ňgěggig_ w “x|\5 3x áasšasa
: “Eo NQMNQWE

m Ul. ""> .O—
3 E809! 83=C=<v=m_ . _
O n,.,jo m;,quEQě. gama u:;gm=_
a: "1x50 amgg—Szgg
% ňgeog Š'GCD-gš'g
Ti QŠQME wĚ"E=>—o
_: c.:“ __ CQWČDm-Ym .CE?OI ::ĚxmtoE >Q€ Fm “B_m„>u

(D E 3 Nxo2 “"a“)—m D OQE m“0u % nww=„0a
;: :géE—ou Qw'E—Qgňm
2 502353 -C>_'€.<:.—-_-,=
Lu _ 3._._ 0—11)wa O

Č_20:l “2—9=_w8'0.n' _uzvm omDoN (“>
o “ H>0=o=Qm
„ =Nzgo xme>—Evao 293 o gggsgvgg
Š %$? Š čNGĚĚEEŠ
no me.: n_ OSNN-nwcc
m: Nm. _ —=»-y>93ex mx m gggšgsgw_o ___ a __ m o
=E3 :_gg 0-2E'3“=*Ě“.a Wx.: E —:>mo>? \-
wm Emo o =>_=AmN2as &gw * nwgašgšs

05 “x" “05m >>> 8 naŠanoč
ODv
€::

JVWNE
ommvw.x—h-N
onoma!_wwwq
gvvqm
“$$$"
mew
www

Or—NM

;



"'JČŠQQ

%qštš )()41!
.
PŘÍ

'\fí. „(

%?Ěcgív


